

ROZPOČET

Stavba: Krásné Pole

Objekt: výsadby u vstupu do ZŠ Krásné Pole

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						14 907,62	2,333
1 Zemní práce						459,00	0,000
1	183205131	Založení záhonu ve svahu přes 1:5 do 1:2 zemina tř 1 a 2	m2	15,000	30,60	459,00	0,000
3 Výsadby						12 251,91	2,333
2	02650535R	Penisetun 'Hameln Gold'	kus	16,000	138,00	2 208,00	0,144
3	183111214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	29,000	56,20	1 629,80	0,000
4	184102112	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	29,000	68,00	1 972,00	0,000
5	026505351R	Salvia officinalis	kus	7,000	97,99	685,93	0,063
6	026505352R	Lavandula 'Blue Moon'	kus	6,000	185,01	1 110,06	0,054
7	184911151	Mulčování záhonů kůrou tl. vrstvy do 0,10 m v rovině a svahu do 1:5	m2	15,000	29,16	437,40	0,000
8	58343959	Štěrk zahradní 16-32	t	2,000	1 520,00	3 040,00	2,000
9	184911311	Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5	m2	16,000	39,68	634,88	0,000
10	69311011	geotextilie netkanaá	m2	16,000	12,50	200,00	0,005
11	026503000	Tablety Silvamix	kus	16,000	3,15	50,40	0,000
12	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,300	944,80	283,44	0,066
998 Přesun hmot						2 196,71	0,000
13	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	2,333	941,58	2 196,71	0,000
Celkem						14 907,62	2,333